PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAARA/RS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

EDITAL EXTRAORDINÁRIO Nº 04/2023

A Sra. Salete Desconzi, Prefeita Municipal de Itaara/RS, em conformidade com o Edital de Abertura Nº

01/2022 e suas alterações, torna público o presente Edital, para divulgar o que segue:

1. Tendo em vista a diligência determinada pelo juízo no Mandado de Segurança nº 5011546-

21.2023.8.21.0027, altera-se a Nota da Prova de Títulos da candidata DENISE DO HORTO AZAMBUJA

DE MELLO, inscrição nº 70701474766-0, do cargo 01 - Orientador Educacional, passando de 0,00 para

3,00, alterando consequentemente sua Nota Final, de 47,25 para 50,25 e sua Classificação Final no

respectivo cargo, passando da posição de 16º lugar para 14º, reclassificando os demais candidatos.

Itaara, 13 de julho de 2023.

Salete Desconzi

Prefeita Municipal em Exercício